浦安市規則第１８号

   浦安市建築基準法施行細則の一部を改正する規則

 浦安市建築基準法施行細則（平成25年規則第26号）の一部を次のように改正

する。

 第７条第１号イ中「第55条第３項各号」を「第55条第３項及び第４項各号」

に改め、同号に次のように加える。

  エ 法第58条第２項の規定による許可

 第27条第１項各号列記以外の部分中「第11条の４第２項」を「第11条の３第

２項」に改める。

 別記第23号様式中

 「

１ 交付書類

□ 建築計画概要書の写し □ 道路位置指定申請図等の写し

□ 台帳記載事項証明書 □その他（             ）

                              」

 を

 「

１ 交付書類

□ 建築計画概要書の写し □処分等概要書の写し

□ 道路位置指定申請図等の写し

□ 台帳記載事項証明書 □その他（            ）

    」

に改める。

   附 則

 この規則は、令和５年４月１日から施行する。